
Besluit
Vergadering d.d. : 5 juni 2023

Besluit nummer : 2023-015978

Onderwerp : Voorstel tot het vaststellen van de regiovisie beschermd wonen 2024 Wet 
maatschappelijke ondersteuning

De raad van de gemeente Den Helder;

gelezen het raadsvoorstel van het college van burgemeester en wethouders van Den Helder van 18 
april 2023,

kennis genomen hebbende van de voorbereidende commissievergadering Raadscommissie 
Maatschappelijke Ontwikkeling op 23 mei 2023.

besluit:

1. de regiovisie beschermd wonen 2024 vast te stellen.

Aldus besloten in de raadsvergadering van 5 juni 2023 

voorzitter
J.A. de Boer MSc.

griffier
mr. drs. M. Huisman


